Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
Criado pela Resolução 001/2024 de 22 de março de 2024

ANO I Nº 06 BURITI DO TOCANTINS - TO sexta-feira, 3 de maio de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

ANULAÇAO E CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

01/2024 ............................................................................. 1

ANULAÇAO E CANCELAMENTO DE

PUBLICAÇÃO 01/2024

O Excelentíssimo Senhor JOSÉ DE ARIMATÉA

LIMA CHAVES, Presidente da Câmara Municipal de Buriti do

Tocantins/TO, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições

legais, determina;

Para efeitos legais e considerando que houve erro na

edição do Decreto 20/2024 e Extrato do Contrato 20/2024, fica

anulada e cancelada a publicação dos mesmos na página do

diário oficial da câmara municipal com n ° 05/2024 do dia 02 de

maio de 2024.

Buriti do Tocantins/TO, aos 03 de maio de 2024.

José de Arimatéa Lima Chaves

Presidente da Câmara Municipal

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20BURITI/DIARIO%20OFICIAL%20BURITI%20005.docx%23_Toc166593815

		2024-05-03T15:44:24-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144